..... filius quondam Henrici dicti Vos hereditarie vendidit Johanni dicto Boen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de B[usco[?]] ex (dg: d q) duabus quartis partibus ad dictum venditorem spectantibus in (dg: q) uno bonario prati sito in parochia de inter hereditatem de ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex alio et quarum duarum quartarum partium una cont[igue] pars contigue iuxta hereditatem Arnoldi Cleijnael sunt site atque una lopinata (dg: -s) terre siliginee sita in [D]amstart inter hereditatem Johannis Venman ex uno et inter hereditatem Johannis Broc ex alio ut dicebat promittens warandiam

et aliam obligationem deponere

BP 1177 f 302v 14 tdo 07-06-1386.

Johannes gnd die Rode zvw Petrus gnd Rodeken alias gnd Keijser verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijs van ~~geld~~, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386), gaande uit een huis en erf van Cristianus van Zonne, nu ~~behorend aan voornoemde verkoper~~, in,, tussen erfgoed van Elijas van Zelem² enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van Macharen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 40 schelling aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch en een b-erfcijs van 20 schelling voornoemd geld, aan vrouwe Ermgardis van ~~Waderle~~².

Johannes dictus die Rode filius quondam Petri dicti Rodeken alias dicti Keijser hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum
 hereditarie mediatim Domini et mediatim
 Johannis et primo termino (dg: ter) nativitatis Domini proxime futuro ex
 domo et area quondam Cristiani de Zonne #nunc ad#
 sita in Busco ad inter
 hereditatem (dg: Eliz) Elije de Zele[m²] ex uno et inter hereditatem
 quondam Petri de Macharen ex alio ut dicebat promittens
 exceptis hereditario censu XL solidorum
 presbitris ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu XX
 solidorum dicte monete domine Ermgardis de W[aderle]
 Testes datum supra.

1177 mf8 E 04 f.303.

Quinta post exaudi: donderdag 07-06-1386.
 in die Urbani: vrijdag 25-05-1386.
 Sexta post penthecostes: vrijdag 15-06-1386.

BP 1177 f 303r 01 do 07-06-1386.

Henricus zvw Katherina gnd Scutken verkocht aan Jutta van Collenberch een stuk land, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnd Antsel, tussen voornoemde Jutta enerzijds en Oderadis dv Lambertus gnd Oderaden soen anderzijds.

Henricus filius quondam Katherine dicte Scutken peciam terre sitam in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Antsel inter hereditatem Jutte de Collenberch ex uno et inter hereditatem Oderadis filie Lamberti dicti Oderaden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Jutte promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lonijs et Emont datum quinta post exaudi.

BP 1177 f 303r 02 do 07-06-1386.

Theodericus zvw Ancelmus gnd Maechs soen van Ghemert droeg over aan Arnoldus Hoernken 1/6 deel in een hoeve, op de plaats gnd op Rucvenne, in Heeswijk, tussen de gemeint enerzijds en Reijnerus van Lozebroec anderzijds.

Theodericus filius quondam Ancelmi dicti Maechs soen de Ghemert unam sextam partem ad se spectantem in (dg: .) quodam manso sito supra locum dictum op Rucvenne in jurisdictione de Hezewijc inter communitatem ex uno et inter hereditatem Reijneri de Lozebroec ex alio atque in attinentiis dicti mansi (dg: ...) singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit Arnoldo Hoernken cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 03 do 07-06-1386.

Johannes Bessellen beloofde aan Willelmus van Oijen 20 oude schilden¹², 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1386) te betalen.

Johannes Bessellen promisit Willelmo de (dg: .) Oijen XX aude scilde scilicet IIII gulden pro tribus aude scilde ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 04 do 07-06-1386.

Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen verkocht aan Willelmus die Potter (1) een beemd, in Moergestel, tussen Johannes Daneels enerzijds en Willelmus van den Venne anderzijds, (2) een stuk land gnd die Padeakker, in Moergestel, naast voornoemde Willelmus die Potter enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, belast met grondcijzen.

Willelmus Vos filius Henrici van der [B]ruggen quoddam pratum situm #in# parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis Daneels ex uno et inter hereditatem Willelmi van den (dg: ex) Venne ex alio atque peciam terre dictam die Padeacker sitam in dicta parochia #contigue# iuxta hereditatem Willelmi die Potter (dg: ex uno et inter) #ex uno et inter hereditatem hospitalis in Busco ex alio# tendentem cum uno fine ad communem viam ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo die Potter predicto promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 05 do 07-06-1386.

Johannes Sceijvel droeg over aan Jacobus van den Wiel 1 bunder land, die was van Gheerlacus van Zonne, in Rosmalen, ter plaatse gnd den Roemput, welke bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen een bunder aldaar, behorend aan het Geefhuis in Den Bosch, aan hem verkocht door Ghisbertus Lijsscap de jongere zvw Arnoldus Ysebout.